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Revisjon for Finndølareguleringen i Valle og Fyresdal kommuner 

Viser til «Høyring av revisjonsdokument» med høringsfrist innen 16. november 2018. 

Vi håper og har tro på at NVE v/Konsesjonsavdelingen imøtekommer vårt ønske om økonomisk bidrag til 

å bygge en enkel bro over Finndøla. Plassering som vist på kartet, dvs nedenfor betongterskelen i 

Haukreivatnet (ref rød markering). 

 Vil i vesentlig grad forenkle tilgangen til terrenget mellom begge sider av Finndøla. Dette gjelder 

både i forbindelse med jaktutøvelse, men selvfølgelig også for turgåere /allmenheten til fots og på 

ski som ved en bro får lettere tilgang til denne delen av terrenget. Det er tidvis mulig å komme over 

elva ved å gå på betongterskelen, men ved mer enn minimum vannføring er dette umulig og farlig. 

 I forbindelse med jaktutøvelse må vi i dag ta båt inn mot jaktterrenget via Votna (først med bil ca 10 

km deretter med båt ca ½ time) eller gå over bro jaktlaget har bygget rett ovenfor kraftstasjonen.  

 Vi har også de senere årene registrert større aktivitet av turister som spesielt er opptatt av å fiske på 

begge sider av elva. Stimulere til mer «stangfiske» er spesielt viktig for å få en «sunnere» 

fiskestamme. 

 Det er også av betydning at vannføringen er blitt endret etter at kraftstasjonen ble satt i drift, dvs. 

mer uforutsigbar vannføringsmengde, både i tid og omfang. 

 

 

 



 

Krav til selv broa 

 Total lengde (mellom brofestene) ca 25 meter 

 Ca 1,5 bred  

 Bæreevne: Skal bære f.eks en «jernhest». Vekt ca 200 kg + eventuell vekt av elg, 200 kg. +  to personer; 

totalt ca 1000 kg inkl. sikkerhetsmarginer. 

 Rekkverk og «bunn»: impregnerte materialer 

 Bærebjelker (to): helst impregnerte trestokker a ca 25 meter. 

 Fundamentering: på berg/stein 

 

 

 

Selve arbeidet med konstruksjonen / byggingen 

Vi ønsker primært at konsesjonshaver / Finndøla Kraftverk utfører arbeidet, men alternativt kan 

grunneigarlaget / jaktlaget selv utføre arbeidet og at vi får refundert dokumenterte utgifter. Selve 

arbeidet vil da bli utført som dugnad av jaktlagets medlemmer.  Vi estimerer kostnadene (materiell, 

drivstoff traktor) til ca kr 30.000,-. 

  

Vi imøteser en positiv tilbakemelding på denne henvendelsen. 

 

Vennlig hilsen 

for Haukrei grunneigarlag 

 

(sign.) 

------------------------------------------------- 

Steinar Taraldlien 

steinar.taraldlien@gmail.com 

Mobil 955 25 140 
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